Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

Воронеж

О зачислении в число студентов

На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :
зачислить с 01.09.2017 в число студентов 1 курса до заполнения бюджетных
мест поступающих, предоставивш их оригинал документа об образовании

1. по специальности «31.02.05 Стоматология ортопедическая»
(очная форма обучения)

1. Амбарян Диана Левоновна (СОО) -  4,667
2. Бакин Илья Олегович (СОО) -  4,333
3. Баладжаева Амалия Галибовна (СОО) -  4,500
4. Баляба Анастасия Сергеевна (СОО) -  4,500
5. Воробьева Виктория Александровна (СОО) -  4,500
6. Деменева Ангелина Александровна (СОО) -  4,833
7. Дорошева Александра Олеговна (СОО) -  4,667
8. Крысанов Алексей Николаевич (СОО) -  4,500
9. М аматова Лейла М ахамадалиевна (СОО) -  4,917
10. М арченко Ольга Романовна (СОО) -  4,417
11. Новикова Дарина Владимировна (СОО) -  5,000
12. Новосельцева Светлана Сергеевна (СОО) -  4,833
13. Орленко Карина Анатольевна (СОО) -  5,000
14. Панова Ю лия Сергеевна (СОО) -  4,667
15. Пономарева Наталия Витальевна (СОО) -  4,917
16. Соловьева Екатерина Александровна (СОО) -  4,417
17. Фисенко Анастасия Сергеевна (СОО) -  4,667
18. Хомутников Антон Александрович (СОО) -  4,417
19. Цонторо М услим Хасани-Къант (СОО) -  4,750
20. Черненко Сергей Сергеевич (СОО) -  4,333

2. по специальности «34.02.01 Сестринское дело»
(очная форма обучения)

1. Агвердиева Диана Даняловна (СОО) -  5,000
2. Бирюкова Ангелина Андреевна (СОО) -  4,167
3. Болгова Ю лия Андреевна (СОО) -  4,417
4. Быкова Вера Олеговна (СОО) -  4,500
5. Великанова Дарья Павловна (СОО) -  4,250
6. Вяткина Светлана Святославовна (СОО) -  4,818
7. Ельчанинова Валерия Петровна (СОО) -  4,000
8. Ж етлухина Софья Ивановна (СОО) -  4,333
9. Ж укавина Наталия Алексеевна (СОО) -  4,667
10. Ж укова Анастасия Дмитриевна (СОО) -  4,417
11. Карташова М арина Андреевна (СОО) -  5,000
12. Кожин М ария Сергеевна (СОО) -  4,583
13. Крапивина Алиса Сергеевна (СОО) -  4,667
14. Красникова Виктория Сергеевна (СОО) -  4,750
15. Кузьмина Алина М ихайловна (СОО) -  4,500
16. М агомедова Оксана М агомедкадиевна (СОО) -  4,333
17. М еньших Анастасия Сергеевна (СОО) -  4,417
18. М исюра Ирина Григорьевна (СОО) -  4,250
19. Посикунова Ирина Евгеньевна (СОО) -  4,583
20. Потто Наталья Анатольевна (СОО) -  4,250
21. Скляднева Богдана Олеговна (СОО) -  4,083
22. Сурина Я на Андреевна (СОО) -  4,333
23. Филькина Лилия Викторовна (СОО) -  4,667
24. Хачатрян Лена Арташ есовна (СОО) -  4,333
25. Черныш ова Олеся Викторовна (СОО) -  4,500

Проректор по УР В.И. Болотских

Проект вносит: